UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 251/TB-STNMT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Nông, ngày 06 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thất lạc phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được báo cáo số 497/BC-CNVPĐKĐĐ

ngày 03/11/2020 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Krông Nô về việc

làm thất lạc 26 phôi Giấy chứng nhận có các số sêri: CE 123108, CE 123111,

CE 123146, CE 123149, CE 123151, CE 123171, CE 123187, CE 123197, CE

123206, CE 123246, CE 455091, CE 455444, CE 455445, CI 124457, CI

417037, CI 417048, CI 417061, CL 920651, CN 284403, CN 319036, CN

319041, CN 319045, CN 319046, CN 319183, CO 976950, CS 488568.

Để phòng ngừa việc sử dụng phôi giấy chứng nhận đã bị thất lạc làm giấy

chứng nhận giả, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông đề nghị Sở Tài

nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thông báo, chỉ

đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan không được sử dụng, xác nhận nội dung

liên quan đến 26 phôi Giấy chứng nhận có các số sêri nêu trên.

Trường hợp phát hiện phôi Giấy chứng nhận có các số sêri nêu trên, đề

nghị các tổ chức, cá nhân báo ngay cho cơ quan Công an tại địa phương và Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông (địa chỉ: Đường 23/3, phường Nghĩa

Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông, điện thoại: 02613544402) để có biện

pháp xử lý theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông xin thông báo tới cơ quan, tổ

chức, công dân được biết và phối hợp./.

Nơi nhận:
- Tổng cục Quản lý đất đai (báo cáo);

- UBND tỉnh Đắk Nông (báo cáo);

- Sở TN&MT các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Sở Tư pháp (để thông báo cho các cơ quan công chứng);

- UBND các huyện, TP Gia Nghĩa (để chỉ đạo các đơn vị

trực thuộc);

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (để thông báo cho các

ngân hàng, đơn vị tín dụng);

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ, ĐKTK.

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Yên

		2020-11-09T14:56:11+0700
	Việt Nam
	Lê Trọng Yên<yenlt.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-09T15:08:03+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!